
     

 MĚSTO DAČICE  
Projekt Zdravé město Dačice a místní Agenda 21 

E-mail: zdravemesto@dacice.cz 
Telefon: 384 401 286 

 

 

 

KULATÝ STŮL S MLÁDEŽÍ 
3. února 2015 

 

Kulturní akce v Dačicích 
A - Silné stránky: 

1. 3D Kino Dačice 

2. Zámecká kavárna 

3. Nové prohlídkové trasy ve Státním zámku Dačice 

4. Vstupné na koncerty 

5. Městské muzeum a galerie Dačice 

6. Rozsáhlý fond v Městské knihovně Dačice 

7. Možnost předprodeje vstupenek 

8. Dačická řežba 

9. DDM Dačice a Dačické mažoretky 

10. Městský dechový orchestr Dačice a pěvecké sbory pod ZUŠ Dačice 

11. Dětské dny 

12. Rauty realizované SOUzas Dačice pro společenské akce 
 
B - Slabé stránky: 

1. Házení kozla z věže (nepořádat každoročně) 

2. Koncerty pod širým nebem 

3. Nízká kapacita 3D Kina Dačice 

4. Malá sledovatelnost TV Datel mladou generací 

5. Nonstop Beseda v budově MěKS Dačice 

6. Zastaralý interiér MěKS Dačice 

7. Společenské večery (není možnost uplatnění tanečních kurzů) 

8. Maturitní plesy nepořádané v MěKS Dačice 

9. Zázemí středu města pro pořádání kulturních akcí 

10. Pískové hřiště na Červeném Vrchu 
 
C - Příležitosti: 

1. Zbudování kluziště 

2. Akce v klubech 

3. Elektro, techno party 

4. Využití projekčního plátna pro sportovní přenosy pod širým nebem 

5. Letní kino 

6. Airsoft/paintbal 

7. Volnočasové centrum (viz Zastávka Telč) 

8. Divadelní představení 

9. Túry do přírody 

10. Využití zámeckého parku v létě 
 

mailto:zdravemesto@dacice.cz


     

 MĚSTO DAČICE  
Projekt Zdravé město Dačice a místní Agenda 21 

E-mail: zdravemesto@dacice.cz 
Telefon: 384 401 286 

 

 

Propagace kulturních akcí 
D - Silné stránky: 

1. Rozhlas 

2. Webové stránky 

3. Dačický zpravodaj 

4. Sociální sítě 

5. Šíření informací mezi přáteli 

 

E - Slabé stránky 

1. Zveřejňování plakátů přímo do škol 

2. Nedostatečná prezentace nabídky služeb Infocentra Dačice 

3. TV Datel, která není pro mladé hlavním zdrojem informací 

 

F - Příležitosti 

1. Plakátovací plochy před školami 

mailto:zdravemesto@dacice.cz

